apertura, en relación con el acto de notificaciones a los acreedores, así como el 
emplazamiento y demás actos procesales derivados de esa actuación. 

5.- Adicionalmente, a través de memorial radicado el 18 de noviembre de 2022, se 

procedió a la actualización de los bienes del deudor que se estimaron en SEIS 

MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE. (6.300.000.oo), asi :  

VEHICULO TIPO MOTOCICLETA con las siguientes características: 

6.- De acuerdo a lo señalado por el Despacho en auto de fecha 16 de junio de 2023, se debe 
excluir del inventario de bienes del deudor, la motocicleta de placas GAO-36E dado que la